GENERAL DELS EDIFICIS I HABITATGES, I ADEQUACIÓ INTERIOR DELS HABITATGES ADSCRITS A 
L’INSTITUT MUNICIPAL DE L’HABITATGE I REHABILITACIÓ DE BARCELONA 

EXP.: 25/097 

CONTRACTE: SERVEIS 

TRAMITACIÓ: ORDINÀRIA 

PROCEDIMENT : OBERT  

CODI CPV: 71356200-0 Serveis d’Assistència Tècnica 

A.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: DOTZE MILIONS SIS-CENTS SEIXANTA-TRES MIL CINC-CENTS 
VINT-I-SIS EUROS I NORANTA-DOS CÈNTIMS (12.663.526,92 €)  

B.- PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: CINC MILIONS CENT VINT-I-SIS MIL SET-CENTS VINT-I-NOU 
EUROS I SETANTA-SET CÈNTIMS (5.126.729,77 €), IVA inclòs, amb el següent desglossament:  

- Pressupost net de licitació (IVA exclòs): 4.236.966,75 €